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To:  Our valued customers 
 
Date:  04-10-2025 
 
Subject: Carbon Tax Changes Effective April 14 2025  
 
_____________________________________________________________________________________ 
 
 
To our valued customers. 
 
 
The Federal Consumer Carbon Tax is ending in April 2025 and as a result, we are removing the Federal 
Carbon Surcharge from our invoices effective April 14. 
  
Newfoundland, British Columbia and Quebec maintain provincial legislation for environmental 
mandates:  

 Québec:  Environment Quality Act (C.Q.L.R. c.Q-2) 

 British Columbia:  BC Carbon Tax Act (S.B.C. 2008, c.40); and the BC Low Carbon Fuels Act (S.B.C. 
2022, c.21) 

 Newfoundland and Labrador Diesel Tax 
  
To align with these legislations, we are implementing the following Surcharges, effective April 14, 2025.  

 QC Environmental Surcharge: $1.28 per shipment, to from or through the province 

 BC Environmental Surcharge: $6.62 per shipment, to or from the province 

 NL Environmental Surcharge: 2.1% of freight cost, to or from the province 
  
These surcharges ensure alignment with ongoing provincial environmental mandates while allowing us 
to maintain the high level of service you expect. 
  
Please reach out to your sales representative should you have any questions or if we can support your 
business further in these challenging economic times. 
  
 
We thank you for your continued partnership and support.  
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